
  

 

2022 年 5 月吉日 

お客様各位 

RJ00001-033 

リタール株式会社 

代表取締役 新岡 卓 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社の製造の中心となります海外工場において、鋼材等の原材料価格と物流費の高騰が継続し

ております。当社の生産性向上等のコストダウンの企業努力だけでは、安定した供給とサービスを維持す

ることが難しい状況となっております。まことに遺憾ではございますが、下記の通り、製品およびサービス

の価格を改定させていただくこととなりました。 

今後とも社員一同業務に邁進する所存でございますので、何卒事情ご賢察の上、引き続きのご愛顧を

賜ります様、お願い申し上げます。 

 
 
 

敬具 

 
記 

 
 

1. 価格改定の時期    ：  2022 年 7 月 1 日（金） 

2. 対象となる製品       ：  

・ キャビネット、ボックス、ラック、クーラー、加工機、アクセサリー等 

 

※改定後の各製品やサービスの価格詳細に関しましては、2022 年 6 月末発行予定の改訂版

価格表にて、別途ご案内させていただきます。 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

リタール株式会社 営業部/インサイドセールス 

電話: 0120-998-631 

メール: contact@rittal.co.jp 

 

以上 

価格改定のお知らせ 

Rittal K.K.･ KanekoDaiichi Bldg. 7F,  2-5-11, Shin-yokohama, Kohoku-ku, Yokohama, Kanagawa 222-0033 
RITTAL GmbH & Co. KG ·Auf dem Stutzelberg, D-35745 Herborn, Germany 

mailto:contact@rittal.co.jp

